
 

 

ОДЛУКА – СОГЛАСНОСТ 

од станарите на ул. _______________________________________– Скопје за престанок на 

постоење на Заедницата на станари и склучување договор за управување со лиценциран 

Управител. 

Согласни сме како вршител на управувачките работи на зградата да го назначиме Друштвото за 

консалтинг, трговија и услуги УРБАН УПРАВИТЕЛ ДООЕЛ Скопје согласно доставената понуда за 

управување и да склучиме договор со важност од ______________ год. 

За овластен претставник на сопствениците на посебни делови на зградата го избираме лицето 

_____________________________________. 

Стан Сопственик ЕМБГ Потпис 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

___.___.2019 година Скопје 

 



 

 

Стан Сопственик ЕМБГ Потпис 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


